VERENIGING

NR.0832-V26-7

BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA

D

OETINCHEM

DATUM : 29/06/24 OM 08.00 UUR VANAF Charlevilles Mezie WIND : NO 135 DUIVEN 10 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES
6 5 1 G.A. v.d. Bovenk 269,020 23 16 39120530 113211 1267.870 995.4 991.9 1000.0
48 38 2 Gitze Vlasceanu 272.351 13 03 28253139 113956 1238.336 956.3 925.3 970.5
84 66 3 Comb. Van Hetere 270.111 13 10 39121235 113952 1228.522 922.9 868.7 960.7
9% 73 4 Gitze Vlasceanu 02 13 10 28253141 114203 1226.532 912.6 854.5 958.7
9% 74 5 Hein van Dam 270.385 06 01 39140771 114028 1226.358 911.7 852.,5 958.5
139 107 6 M. Roenhorst 270.846 14 08 39122356 114205 1219.572 871.7 785.9 951.7
162 125 7 M. Roenhorst 02 14 07 28252496 114236 1216.741 850.4 749.5 948.9
177 135 8 Gitze Vlasceanu 03 13 06 01144284 114430 1213.147 836.4 729.3 945.3
200 148 9 G.A. Willemsen 271.000 08 01 39122578 114408 1209.028 815.1 703.0 941.2
207 155 10 Katja Wanrooij 271.664 10 01 28248388 114453 1207.947 808.5 688.9 940.1
225 166 11 Comb. Van Hetere 02 13 02 01760750 114402 1205.673 791.8 666.7 937.8
245 178 12 G.A. v.d. Bovenk 02 23 01 11694676 114330 1203.673 773.2 642.4 935.8
251 182 13 G.A. v.d. Bovenk 03 23 13 39120522 114341 1202.686 767.7 634.3 934.8
286 203 14 G.A. v.d. Bovenk o4 23 04 28251138 114428 1198.489 735.1 591.9 930.6
332 228 15 G.A. v.d. Bovenk 05 23 18 39120532 114515 1194.321 692.4 541.4 926.5
335 231 16 Gitze Vlasceanu o4 13 08 11695161 114805 1194,087 689.6 535.4 926.2
347 240 17 G.A. v.d. Bovenk 06 23 22 11694626 114524 1193.526 678.4 517.2 925.7
351 243 18 G.A. Willemsen 02 08 06 28252668 114705 1193.322 674.7 511.1 925.5
357 246 19 Gitze Vlasceanu 05 13 07 01273354 114823 1192.519 669.1 505.1 924.,7
Lo7 277 20 Gitze Vlasceanu 06 13 04 01273369 114909 1188.529 622.7 442.4 920.7
L24, 287 21 Katja Wanrooi) 02 10 06 39122517 114853 1186.838 606.9 422,2 919.0
429 290 22 G.A. v.d. Bovenk 07 23 05 28685014 114644 1186.508 602.2 416.2 918.6
460 306 23 Sijon Giesen 270.591 30 26 81653437 114836 1183.614 573.4 383.8 915.7
482 318 24 G.A. Willemsen 03 08 07 39122560 114919 1181.,701 553.0 359.6 913.8
L88 320 25 M. Roenhorst 03 14 09 39122368 114918 1181.189 547.4 355.,6 913.3
490 321 26 G.A. Willemsen o4 08 04 28252686 114928 1180.929 545.,5 353,5 913.1
L98 325 27 M. Roenhorst 04 14 11 39122348 114931 1180.074 538.1 345.5 912.2
513 336 28 Comb. Van Hetere 03 13 07 39121209 114912 1178.495 524,2 323,2 910.6
537 349 29 Comb. Van Hetere 04 13 06 85161704 114942 1175.929 501.9 297.0 908.1
541 352 30 Katja Wanrooi) 03 10 08 39120450 115102 1175.794 498.1 290.9 907.9
556 358 31 Comb. Van Hetere 05 13 09 39121246 115001 1174,310 484.,2 278.8 906.4
593 372 32 G.A. v.d. Bovenk 08 23 08 39120430 114934 1171.864 449.8 250.5 904.0
645 394 33 Comb. Van Hetere 06 13 08 28253009 115122 1167.458 401.5 206.1 899.6
647 396 34 Comb. Van Hetere 07 13 12 11694975 115123 1167.374 399.6 202.0 899.5
664 405 35 Sjon Giesen 02 30 09 11694293 115202 1166.102 383.,8 183.8 898.2
679 415 36 M. Roenhorst 05 14 06 28252485 115231 1164.848 369.9 163.6 897.0
680 416 37 G.A. v.d. Bovenk 09 23 10 11694628 115057 1164.844 369.0 161.6 897.0
694 421 38 G.A. v.d. Bovenk 10 23 09 39635191 115114 1163.417 355.9 151.5 895.5
701 424 39 G.A. v.d. Bovenk 11 23 15 39120527 115119 1162.998 349.4 145.5 895.1
739 442 40 Sjon Giesen 03 30 18 11693554 115320 1159.605 314,1 109.1 891.7
755 449 41 G.,A. Willemsen 05 08 05 39122582 115351 1158.794 299,3 95,0 890.9
773 460 42 M. Roenhorst 06 14 02 39122380 115402 1157.299 282.5 72.7 889.4
817 480 43 Gitze Vlasceanu 07 13 12 28253133 115552 1154.684 241.6 32,3 886.8
866 L4 G.A. v.d. Bovenk 12 23 06 28251196 115347 1150.727 196.1 882.9
876 45 Comb. Van Hetere 08 13 13 28252987 115456 1149,734 186.8 881.9
881 G.A. Willemsen 06 08 03 39122567 115549 1149.131 182.2
883 Katja Wanrooi) o4 10 02 39122501 115626 1148.941 180.3
893 G.A. v.d. Bovenk 13 23 02 11694601 115418 1148.190 171.0
925 M. Roenhorst 07 14 12 39122375 115627 1145.,471 141.3
980 Gitze Vlasceanu 08 13 11 39121316 115839 1141.217 90.1
991 Sjon Giesen 04 30 12 30059431 115712 1140.703 79.9
1032 G.A. v.d. Bovenk 14 23 03 11694637 115628 1137.669 41.8
1050 Sjon Giesen 05 30 05 28252837 115805 1136.471 25.1
1055 Sjon Giesen 06 30 16 91437105 115811 1135.994  20.4
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STAND VITESSE

LIDNR.

08329001
08320018
08320006
08320159
08320013
08320016
08320026
08320485
08320817
08320031
08320019
08320015

NAAM

Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Hein van Dam
Gitze Vlasceanu
G.A. Willemsen

M. Roenhorst
Katja Wanrooi)
Sion Giesen
H.J.B. Bouwens
Erik Fransen

A.J. Kappert
Harrie Scheers

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

ONAANGEWEZEN
1- 5724.8
5- 5574.6
2- 5629.1
6- 5533.6
3- 5617.6
4- 5587.8
7- 5449.6
8- 5237.7
9- 4043.9

10- 2594.5
11- 2542.3
12- 2258.8

AANGEWEZEN
1- 5131.2
2- 4718.5
3- 4504.5
4- 4345.5
5- 14132.7
6- 3645.0
7- 3142.8
11-  836.4
10- 1158.2
8- 2080.0
9- 1213.3

LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN
08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 9338.8 1- 8423.3
08320159 Gitze Vlasceanu L4- 9321.2 2- 8059.2
08329001 Comb. Van Heteren 1- 9396.0 3- 7413.5
08320013 G.A. Willemsen 3- 9326.4 4- 5933,5
08320026 Katja Wanrooij 5- 9285.2 5- 5876.3
08320006 Hein van Dam 7- 8324.4 6- 5846.7
08320016 M. Roenhorst 6- 8411.9 7- 5029.3
08320485 Sjon Giesen 8- 7905.5 9- 2120.8
08320031 Erik Fransen 12- 3433.4 8- 2499.5
08320019 A.J. Kappert 9- 4356.4 10- 1213.3
08320817 H.J.B. Bouwens 11- 4043.9 11- 1158.2
08320015 Harrie Scheers 10- 14187.2 -

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND VITESSE

N
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OWoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
M. Roenhorst

G.A. Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Hein van Dam

Katja Wanrooij

PLAATS

Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

=
=
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COwoooNOUVTEWNRE

NAAM

Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Katja Wanrooi)

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu

PLAATS

Hummelo
Doetinchem
Hummelo
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo
Hummelo
Hummelo

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01273369
01760750
11694975
39122380
39122572
11694676
01273354
39635191
39122245
28248388

5453, 4
5353.8
5274.4
4608.0
4592.1
4546.7
4u494,7
4476.3
Lush,3
4416.0

viuiuvuiuviuiuivi oo oo o

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01273369
01760750
11695161
85161704
11694601
28248388
11694676
01273354
28253139
28253133

10 9030.0
10 8929.3
7869.2
7803.8
7783.5
7302.9
7298.2
7291.1
7187.9
7090.5

00 00 00 00 00 W W W

10-
11-
12-

BESTEMMING: Charlevilles Mezier BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

TOTAAL

10856.0
10293.1
10133.6
9879.1
9750.3
9232.8
8592.4
6074.1
5202.1
Le74.5
3755.6
2258.8

BESTEMMING:Charlevilles Mezier BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

TOTAAL

17762.1
17380.4
16809.5
15259.9
15161.5
14171.1
13441,2
10026.3
5932.9
5569.7
5202.1
4187.2

DOETINCHEM

DOETINCHEM



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)
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NAAM

Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Katja Wanrooij

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu

PLAATS

Hummelo
Doetinchem
Hummelo
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo
Hummelo
Hummelo

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01273369
01760750
11695161
85161704
11694601
28248388
11694676
01273354
28253139
28253133

10
10

00 00 00 CO 00 W W W

9030.0
8929.3
7869.2
7803.8
7783.5
7302.9
7298.2
7291.1
7187.9
7090.5



